原能會「政府資料開放諮詢小組第」5 次會議紀錄

一、 前次會議決議事項辦理情形：修訂本會「資料開放行動策略」

決議：

1. 請諮詢小組秘書單位依本次會議討論，修訂「資料開放行動策略」(草案)，

並以電子郵件寄送各委員檢視確認後處理。

2. 本草案無進一步討論議題，即依行政流程核定後公布。

二、 會議討論：本會「開放資料」檢視與調整作法

決議：

1. 本小組(會外)委員得隨時提供「開放資料項目」，由本會諮詢小組秘書單位彙

整；

2. 委員建議「開放資料項目」轉主管單位，於２周內回應開放與否(含不開放理

由)、規劃開放內容／期程，供小組會議討論－本項會議召開，得不受每季定

期限制，視需要隨時召開。

三、 會議決議：

(一) 有關廖英凱委員所提本會「輿情回應」專區部分網頁調整為 HTML 格式，同意

廖委員建議，並進行部分網頁格式調整(PDF 改 HTML 格式)，並請各單位儘量

以 HTML 格式製作網頁內容。

(二) 請各單位主管定期檢視及更新本會開放資料集。